
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2024 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2024 rok 

Znak: 0050.24.2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.), § 15 pkt 1 uchwały nr XLI/319/23 Rady Gminy w Będkowie z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 4.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4.200,00 zł oraz dokonuje się zmian planu wydatków w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków są wynikiem zmian w planie finansowym zgodnie 

z zawiadomieniem DSK.3113.16.23.2024. 

§ 4. W planie dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 

1.355.372,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W planie wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 1.355.372,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Dariusz Misztal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9835



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2024 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
751 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68 057,00 0,00 4 200,00 72 257,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 
54 009,00 0,00 4 200,00 58 209,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

54 009,00 0,00 4 200,00 58 209,00 

bieżące razem: 17 643 443,61 0,00 4 200,00 17 647 643,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 528 424,50 0,00 0,00 13 528 424,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 

Ogółem: 31 171 868,11 0,00 4 200,00 31 176 068,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9835



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2024 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 367 234,00 3 367 234,00 3 235 054,00 2 642 356,00 592 698,00 0,00 132 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 599,00 -15 599,00 -15 599,00 -15 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 599,00 15 599,00 15 599,00 15 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 367 234,00 3 367 234,00 3 235 054,00 2 642 356,00 592 698,00 0,00 132 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 856 391,60 2 856 391,60 2 854 711,60 2 367 000,00 487 711,60 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 266,00 -15 266,00 -15 266,00 -15 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 599,00 15 599,00 15 599,00 15 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 856 724,60 2 856 724,60 2 855 044,60 2 367 333,00 487 711,60 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna 

obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 232 808,40 232 808,40 232 308,40 224 000,00 8 308,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -333,00 -333,00 -333,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 232 475,40 232 475,40 231 975,40 223 667,00 8 308,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy 

naczelnych 
organów władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 68 057,00 68 057,00 33 857,00 26 243,82 7 613,18 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 257,00 72 257,00 33 857,00 26 243,82 7 613,18 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad 

gmin, rad 

powiatów i 

sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 
prezydentów 

miast oraz 

referenda 

gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 54 009,00 54 009,00 19 809,00 14 243,82 5 565,18 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 209,00 58 209,00 19 809,00 14 243,82 5 565,18 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 34 376 790,19 16 831 560,19 14 173 116,59 9 307 513,78 4 865 602,81 489 360,00 1 928 583,60 0,00 0,00 240 500,00 17 545 230,00 17 545 230,00 6 427 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 599,00 -15 599,00 -15 599,00 -15 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 799,00 19 799,00 15 599,00 15 599,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 380 990,19 16 835 760,19 14 173 116,59 9 307 513,78 4 865 602,81 489 360,00 1 932 783,60 0,00 0,00 240 500,00 17 545 230,00 17 545 230,00 6 427 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9835



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2024 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 51 356,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 51 356,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
51 356,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 72 257,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 690,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

690,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
58 209,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 209,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 358,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 358,00 

852 
  

Pomoc społeczna 58 412,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 58 412,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
58 412,00 

855 
  

Rodzina 1 173 347,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 132 851,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 132 851,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 134,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

134,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
40 362,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
40 362,00 

Razem: 1 355 372,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9835



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 24/2024 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 51 356,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 51 356,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 157,75 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 345,78 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 052,47 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 72 257,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 690,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 690,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
58 209,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 400,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 701,48 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192,34 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 650,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 146,40 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 418,78 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 358,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 358,00 

852 
  

Pomoc społeczna 58 412,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 58 412,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 52 941,18 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 879,56 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157,71 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,55 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 

855 
  

Rodzina 1 173 347,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 132 851,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 099 855,42 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 562,13 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 580,18 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 488,93 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 497,20 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9835



 

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 200,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 134,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
40 362,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 362,00 

Razem: 1 355 372,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9835


		2024-11-28T13:04:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




